02/03/2020 SEI/IFCE - 1444589 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1710968&infra_siste… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Avenida da Universidade, Nº 102 - Bairro Madalenas - CEP 62505-090 - Itapipoca - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23264.000713/2020-20
Interessado: Maria Samia de Oliveira

EDITAL Nº 2/2020 DE-ITA/DG-ITA/ITAPIPOCA-IFCE
SELEÇÃO PARA CADASTRO DE RESERVA DE DOCENTES INTERESSADOS EM ATUAR
COMO ORIENTADORES DE MONITORIA VOLUNTÁRIA DO IFCE CAMPUS ITAPIPOCA

RESULTADO DO RECURSO

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO CEARÁ (IFCE), CAMPUS ITAPIPOCA, no uso
de suas atribuições regimentais, por meio da Portaria Nº 929, de 12 de dezembro de 2016, publicado no
Diário Oficial da União do dia 13 de dezembro de 2016, seção 2, página 20, torna público o resultado dos
recursos das inscrições destinadas à seleção para cadastro de reserva de docentes interessados em atuar
como orientadores de Monitoria Voluntária do IFCE campus Itapipoca.

DOCENTE INTERESSADO COMPONENTE
CURRICULAR CURSO RESULTADO DO

RECURSO

Ana Raquel Sena Leite Resistência dos Materiais Técnico Subsequente em
Edificações Não houve recurso

Ana Raquel Sena Leite Projeto Estrutural Técnico Subsequente em
Edificações Não houve recurso

Hugo Alessandro Almeida
Diniz Topografia Técnico Integrado em

Edificações Não houve recurso

Josino Lucindo Mendes Júnior Matemática I Técnico Integrado em Mecânica Não houve recurso
Marcelo Anderson da Costa
Holanda Artes II Técnico Integrado em

Informática Não houve recurso

Documento assinado eletronicamente por Francisco Regis Abreu Gomes, Diretor(a) Geral do
Campus Itapipoca, em 02/03/2020, às 08:56, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1444589 e o
código CRC 685A79B1.

23264.000713/2020-20 1444589v3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0